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Бүгін  Мемлекет  басшысы  Қасым-Жомарт  Тоқаев  «Қазақстан  –  академиялық  білім
аймағы»  стратегиялық  серіктестер  форумында  сөз  сөйлеп,  білім  мен  ғылымды  ел
дамуының басты басымдығы ретінде айқындады.  Президенттің  айтуынша,  білім  мен
ғылым – әлемді өзгерте алатын ең қуатты күш, ал университеттер – озық идеялар мен
инновациялардың қайнар көзі.

БІЛІМГЕ ИНВЕСТИЦИЯ – БОЛАШАҚҚА ИНВЕСТИЦИЯ.

2019 жылдан бері білім және ғылым саласына бөлінетін қаржы көлемі үш есе артқан.
Зерттеу университеттерінің саны көбейіп, жоғары оқу орындарының дербестігі кеңейіп
келеді.  Сонымен  қатар  Президент  жанынан  Ғылым  және  технологиялар  жөніндегі
ұлттық кеңес құрылды.

ЖАС ҰРПАҚҚА ҚАМҚОРЛЫҚ.

«Ұлттық қор – балаларға» және «Келешек» жинақтау жүйесі арқылы әрбір баланың
сапалы білім алуына жағдай жасалуда. Пайызсыз білім несиелері мен гранттар, жаңа
кампустар мен жатақханалар – жастарға арналған нақты қолдау шараларының дәлелі.

ЖАСАНДЫ ИНТЕЛЛЕКТ ЖӘНЕ ИННОВАЦИЯЛАР.

Мемлекет  басшысы  AI  Sana  бағдарламасының  іске  асқанын,  540  мыңнан  астам
студенттің жасанды интеллект курстарынан өткенін атап өтті. Сондай-ақ Қазақстанда
Жасанды интеллект университетін ашу бойынша дайындық жұмыстары жүргізілуде.

OpenAI компаниясымен әріптестік аясында ChatGPT негізіндегі білім беру құралдарын
енгізу – еліміздің цифрлық трансформация жолындағы маңызды қадам.
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ХАЛЫҚАРАЛЫҚ СЕРІКТЕСТІК.

Қазақстанда  бүгінде  әлемнің  33  шетелдік  жоғары  оқу  орнының  филиалы  жұмыс
істейді,  31  мыңнан  астам  шетелдік  студент  білім  алуда.  2029  жылға  қарай  бұл
көрсеткішті 100 мыңға жеткізу жоспарланып отыр.

ҒЫЛЫМ МЕН ӨНДІРІС ИНТЕГРАЦИЯСЫ.

Қозыбаев  университеті  мен  Аризона  университетінің  бірлескен  жобасы  күкіртті
инновациялық полимерге айналдыратын жаңа технология әзірледі. Мұндай бастамалар
ғылымды экономиканың нақты секторымен байланыстыруға жол ашады.

Президент өз сөзінде:

“Мықты  университеттер  –  келешектің  фабрикасы.  Ғылымның  басты  миссиясы  –
адамзат игілігіне қызмет ету”, – деп атап өтті.

Қорытынды:

Қазақстан  білім  мен  ғылымды  жаңа  сапалық  деңгейге  көтеріп,  халықаралық
академиялық  кеңістікке  белсенді  кірігіп  келеді.  Бұл  бағыттағы  серпінді  өзгерістер
еліміздің жарқын, әділетті және инновациялық болашағына негіз болмақ.
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